
SPRAWOZDANIE 

 
Z działalności Zarządu Koła Terenowego Krajowego Związku Emerytów i 
Rencistów Służby Więziennej przy Zakładzie Karnym we Wronkach 

za okres sprawozdawczy od 02.01.23 r. do 27.02.24 r. 
 
Koleżanki i Koledzy 
Koło Terenowe Krajowego Związku Emerytów i Rencistów Służby Więziennej 
przy Zakładzie Karnym we Wronkach liczy obecnie 123 członków. W okresie 
sprawozdawczym za nieopłacenie składek członkowskich przez okres dłuższy niż 
dwa lata wykreślono z Koła 5 członków, jedna osoba zrezygnowała z członkostwa 
w Kole , zmarły 4 osoby, Juracka Teresa, Gralak Roman, Perz Tadeusz, 
Kazimierczak Krzysztof . Do Koła przyjęliśmy 10 nowych sympatyków.      
Zarząd Koła tak jak w minionych latach jest do waszej dyspozycji w każdy 
wtorek w godzinach od 16.00 do 18.00 w naszym biurze w Domu Kultury 
SW .  Realizacja opracowanego planu imprez na kolejny rok 2023 wyglądała 
następująco :   

 W sobotę 18 lutego 2023 roku 60 sympatyków naszego Koła na sali Domu 
Kultury SW pożegnało karnawał 2023. Do tańca przygrywał DJ Gładki 
prezentując muzykę z naszych młodzieńczych lat zachęcając do wspólnej 
zabawy. Trzeba przyznać, że mu się to udało. Parkiet był wciąż pełen 
tańczących par. Wspólne taneczne pląsy np. tradycyjny pociąg, kaczuchy, 
wspólne taneczne koło, biesiadne rytmy spowodowały, że zapomnieliśmy o 
zmęczeniu, cieszyliśmy się chwilą wspaniałego wytchnienia od szarej 
rzeczywistości. W przerwach między tańcami mogliśmy posilić się obficie 
serwowanymi, smacznymi daniami i wznosić toasty za naszych przyjaciół. 
Wszyscy uczestnicy zgodnie stwierdzili na koniec imprezy, że godnie 
pożegnaliśmy tegoroczny karnawał 

We wtorek 28 lutego 2023 roku przy nader skromnej frekwencji odbyło się 
zebranie sprawozdawcze Koła Terenowego KZEiR SW we Wronkach. W 
zebraniu wziął udział zaproszony gość I zastępca dyrektora ZK we 
Wronkach ppłk Krzysztof Kaczmarek. Po otwarciu zebrania, przewodniczący 
Koła Marek Nogaj powierzył prowadzenie zebrania Januszowi 
Owczarzakowi. Po uczczeniu przez zebranych symboliczną minutą ciszy 
zmarłego w ubiegłym roku kol. Zbigniewa ROSADY, wybrano komisje 
skrutacyjną, komisję uchwał i wniosków oraz protokolanta zebrania. 
Przewodniczący M. Nogaj przedstawił sprawozdanie z działalności zarządu 
za miniony rok. Następnie przewodniczący komisji rewizyjnej Koła 
przedstawił sprawozdanie z działań kontrolnych. Zebrani jednogłośnie 
ocenili pozytywnie pracę zarządu w minionym roku udzielając zarządowi 
absolutorium. W dyskusji nad sprawozdaniami głos zabrał ppłk Krzysztof 



Kaczmarek, który wysoko ocenił pracę Koła wskazując na mnogość i 
różnorodność realizowanych imprez. Przy okazji prosił zebranych o 
przekazywanie do zakładowej izby pamięci ew. dokumentów, zdjęć czy 
innych eksponatów związanych z historią ZK we Wronkach. Janusz 
Owczarzak - przewodniczący Głównej Komisji Rewizyjnej omówił pracę 
władz krajowych Związku, przygotowania do VI Zjazdu Delegatów i sprawy 
związane z uczczeniem 25lecia Związku. Przewodniczący Marek Nogaj 
zaproponował Janusza Owczarzaka na delegata na Zjazd. Innych 
kandydatów nie zgłoszono, wobec czego zebrani jednomyślnie 
powierzyli Januszowi Owczarzakowi funkcję delegata na VI Zjazd. Po 
przedstawieniu wniosków i uchwał przez komisję, zebranie zakończono.  

We wtorek 7 marca 2023 roku 28 naszych Pań spotkało się w sali bilardowej 
Domu Kultury SW z zarządem Koła. Przy słodkim poczęstunku: kawa, ciasto, 
deser i lampka wina Panie oddały się wspólnemu świętowaniu jutrzejszego 
Święta Kobiet. Przewodniczący Koła Marek Nogaj złożył Paniom życzenia 
zdrowia i pomyślności, a członkowie władz Koła wręczyli Paniom słodkie 
upominki w postaci piaskowych babek. Rozmowy i biesiadowanie w miłej 
atmosferze trwały do późnych godzin wieczornych.  
 

W sobotę 22.kwietnia 2023 roku 44 osobowa grupa naszych emerytów wraz 
z kapelanem SW ks. Pawłem Pawlickim udała się autokarem na długo 
oczekiwaną pielgrzymkę do Sanktuarium Matki Bożej Licheńskiej w 
Licheniu. Po drodze odwiedziliśmy Las Grąbliński, w którym miało miejsce 
objawienie maryjne związane z obrazkiem umieszczonym w głównym 
ołtarzu w Sanktuarium. O godz.12.00 uczestniczyliśmy we Mszy św. 
dziękczynnej koncelebrowanej między innymi przez naszego kapelana. 
Popołudnie przeznaczyliśmy na indywidualne zwiedzanie Sanktuarium, 
obiad oraz własne duchowe rozmyślanie. 
 

W sobotę 29 kwietnia 2023 roku 19 osobowa grupa członków i sympatyków 
naszego Związku udała się na VI z kolei wycieczkę z cyklu "Poznań jakiego 
nie znacie", zorganizowaną po dłuższej przerwie spowodowanej pandemią. 
Wycieczkę poprowadził Janusz Owczarzak. Grupa zwiedziła bogaty zbiór 
pojazdów i dział w Muzeum Broni Pancernej na Ławicy, a następnie 
odwiedziła Muzeum Martyrologii Wielkopolan w Forcie VII "Colomb". 
Przewodnik Muzeum Pan Leszek Wróbel w interesujący sposób opowiadał 
o dziejach fortu, umiejętnie przeplatając historię tego obiektu jako dzieła 
fortyfikacyjnego, z tragiczną rolą jaką Fort VII spełniał w okresie okupacji 
hitlerowskiej, będac pierwszym na ziemiach polskich obozem 
koncentracyjnym. Deszczowa pogoda nie pozwoliła nam zrealizować 
zaplanowanego spaceru po ogrodzie botanicznym. Zamiast spaceru w 



deszczu udaliśmy się do baru McDonalda, aby posilić się i wypić 
aromatyczną kawę.  W dniach od 6 do 12 maja 2023 roku 30 osobowa grupa 
naszych emerytów i naszych przyjaciół przebywała w ośrodku 
wypoczynkowym "Radość" w Ustce. Piękne położenie, odległość zaledwie 
50 metrów od morza, dobre jedzenie, czyste pokoje oraz przepiękne zakątki 
Ustki, a także słoneczna pogoda pozwoliły naprawdę odpocząć.  

W dniach od 20 do 27 maja 2023 roku 58 emerytów i przyjaciół naszego koła 
przebywało na turnusie wypoczynkowo - rehabilitacyjnym w Pensjonacie 
SPA "Jantar" w Niechorzu. W czasie trwania turnusu przewodniczący 
naszego Koła Marek Nogaj wręczył szefowi ośrodka "Jantar-
Spa" Henrykowi Gmyrkowi odznakę AMICUS. Odznakę tę przyznał Zarząd 
Główny KZEiR SW załodze Ośrodka w uznaniu 7-letniej już, bardzo dobrej 
współpracy Ośrodka z naszym Kołem. Słoneczna pogoda, dobre jedzenie, 
czyste i wygodne pokoje, miła obsługa, możliwość korzystania z basenu, 
jakuzi, solanki oraz z zabiegów rehabilitacyjnych, dwa wieczorki taneczne 
pozwoliły naprawdę odpocząć od codziennych zajęć. Wszyscy niechętnie 
opuszczali pensjonat ale cóż wszystko co dobre kiedyś się kończy. Wielu 
zapewniało, że na pewno tutaj wróci. Myślę że warto. 

W sobotę 3 czerwca 2023 roku w restauracji "Nad Morminem" 46 przyjaciół 
naszego koła emerytów wzięło udział w tradycyjnej imprezie "Powitanie 
Lata". Spotkanie miało szczególny charakter gdyż zapoczątkowało obchody 
25 lecia powstania naszego Związku. Z tej okazji Janusz Owczarzak wręczył 
odznaki "Zasłużony dla Związku" przyznane przez Zarząd Główny KZEiR SW. 
Srebrną odznakę otrzymał Jerzy Dolata, a brązową kol. Barbara Klimko oraz 
kol. Zbigniew Ferfet. Medal Amicusa czyli przyjaciela Związku wraz ze 
stosownym dyplomem otrzymała załoga Restauracji "Nad Morminem" oraz 
Firma Przewozowa "Davidoff". Obie firmy od wielu lat bardzo owocnie 
pomagają nam w organizacji naszych imprez. Ponadto okolicznościowymi 
dyplomami za długoletnią przynależność do naszego Związku i bardzo 
aktywny udział w organizowanych imprezach uhonorował przewodniczący 
Koła Marek Nogaj . Wyróżnieni zostali: Maria i Tadeusz Jezierscy, Grażyna i 
Marian Bartkowiakowie, Renata i Michał Przybylakowie, Elżbieta Senska, 
Helena Bilska i Czesława Filipienko. Właściciele restauracji ufundowali 
wspaniały tort, przewodniczący wraz z zastępcą zdmuchiwali świeczki na 
torcie przy wielokrotnym odśpiewaniu tradycyjnego sto lat. Każdy dostał 
kawałek tortu. Jak zwykle stoły uginały się od serwowanego jedzenia . 
Konieczny był ruch na parkiecie, aby można było jeszcze coś zjeść. Przy 
wspólnych tańcach w rytm melodii z naszych młodzieńczych lat i 
pogawędkach przy stole czas bardzo szybko mijał. Należy stwierdzić, że 
bardzo udany wieczór zapoczątkował nasze obchody jubileuszowe. 



W dniach 22 - 24 czerwca 2023 roku, w roku jubileuszu 25-lecia KZEiR SW w 
Gościńcu EUROPA w Chojnie k. Wronek odbyło się kolejne spotkanie 
integracyjno-szkoleniowe zarządów kół terenowych z Czarnego, Nowogardu 
i Wronek. W spotkaniu wzięło udział 20 osób, w tym zaproszeni goście: 
Dyrektor Okręgowy SW w Koszalinie płk Artur Koczerba , Dyrektor ZK we 
Wronkach mjr Mariusz Przybył oraz jego zastępca ppłk Zbigniew Konopacki. 
Delegacjom zarządów KT przewodniczyli: z Czarnego - Ryszard Kowalczyk, z 
Nowogardu - Jerzy Tębłowski, z Wronek - Marek Nogaj. Spotkanie ropoczęło 
się od wizyty uczestników w Zakładzie Karnym i spotkania się z dyrekcją 
zakładu, w trakcie którego wręczono dyrektorowi ZK mjr. Mariuszowi 
Przybyłowi odznakę AMICUS nadaną przez ZG KZEiR SW. W trakcie 
spotkania w Chojnie kol. Janusz Owczarzak przedstawił zebranym 2 referaty 
szkoleniowe, stanowiące wprowadzenie do dyskusji: "Współudział kół 
terenowych KZEiR SW w dysponowaniu funduszem socjalnym emerytów i 
rencistów SW - diagnoza, doświadczenia i wizja na przyszłość" oraz 
"Wiodąca rola turystyki i krajoznawstwa w działalności kół terenowych 
KZEiR SW - formy, możliwości i perspektywy". Oba referaty zainicjowały 
długą i konstruktywną dyskusję. W drugim dniu spotkania przeprowadzono 
strzelanie z broni pneumatycznej długiej i krótkiej, wbijanie gwoździa 
"dziurawym" młotkiem na czas oraz współzawodnictwo w poprawnej 
resuscytacji z użyciem stosownego fantoma, będącego w posiadaniu 
właściciela Gościńca. W czasie podsumowującej spotkanie kolacji Jerzy 
Tębłowski i Janusz Owczarzak wręczyli płk. Arturowi Koczerbie odznakę 
AMICUS nadaną przez ZG Związku. Przewodniczący KT we Wronkach - 
gospodarz całego spotkania - Marek Nogaj podsumował spotkanie i wręczył 
pamiątkowe dyplomy. Koledzy z KT w Czarnem opublikowali swoje wrażenia 
ze spotkania na Facebooku: 

"Pragniemy serdecznie podziękować kolegom z Wronek za wyjątkowe 
przyjęcie naszej delegacji, za wiedzę jako została nam przekazana poprzez 
odczytywanie prelekcji, za wymianę doświadczeń. Mamy nadzieję, że 
zaprocentuje to w dalszej naszej działalności. Również kierujemy 
podziękowanie dla dyrekcji ZK we Wronkach za udostępnienie do 
zwiedzania ,, Sali Tradycji ,,. Z wyrazami szacunku Koło Terenowe z 
Czarnego". 
W dniach od 5 do 12 lipca 2023 roku 45-osobowa grupa członków i 
sympatyków naszego Koła wypoczywała nad morzem w Dziwnówku, w 
ośrodku wypoczynkowym "Złota Rybka". Piękna, ciepła i słoneczna pogoda 
sprzyjały kapielom słonecznym jak i morskim. Warunki pobytu w "Złotej 
Rybce" zadowoliły nawet tych najbardziej wybrednych uczestników. 
Wszyscy powrócili wypoczęci i opaleni. Był to już nasz trzeci z kolei pobyt 
letni w Dziwnówku.  
 



W dniach od 7 do 12 sierpnia 2023 roku 49 członków i sympatyków naszego 
Związku wzięło udział w wycieczce krajoznawczej po Ziemi Opolskiej. 
Zwiedzanie rozpoczęto na Dolnym Śląsku odwiedzając klasztor w Lubiążu i 
spacerując z przewodniczką po Legnicy. Wygodne noclegi i obfite 
wyżywienie zapewniał czterogwiazdkowy hotel "Oławian" w Oławie. W 
kolejnych dniach zwiedzaliśmy perełkę Opolszczyzny - pałac w Mosznej, 
bazylikę i pomnik Czynu Powstańczego z amfiteatrem na Górze Św. Anny, 
wędrowaliśmy podziemnymi chodnikami dawnej kopalni złota w Złotym 
Stoku. Odwiedziliśmy Muzeum Gazownictwa w Paczkowie, wspaniałą willę 
Fraenkelów w Prudniku, zamek w Niemodlinie i kurort w Głuchołazach. 
Ostatnie dwa dni wycieczki spędziliśmy w Muzeum Piastów Śląskich w 
Brzegu oraz zwiedzając Opole. Tam pobyt w Muzeum Polskiej Piosenki, w 
festiwalowym amfiteatrze i centrum miasta. Pożegnaliśmy gościnny hotel w 
Oławie wieczorkiem tanecznym. Ostatniego dnia płynęliśmy stateczkiem 
"Opolanin" po Odrze i objeżdżaliśmy Opole zabytkowym piętrowym 
autobusem. W peregrynacjach po Opolszczyźnie towarzyszyła nam miła 
pani Bogna - przewodnik po Ziemi Opolskiej. Wycieczka rozpoczęła się 
deszczowo, ale w ostatni dzień dopadł nas spory upał. Sprawna jazda Pana 
Leszka - naszego kierowcy - sprawiła, że już wczesnym wieczorem 
znaleźliśmy się w naszych domach.  

W dniach od 2 do 9 września 2023 roku blisko 50 osobowa grupa członków 
i sympatyków naszego Związku wzięła udział w turnusie wypoczynkowo-
rekreacyjnym w Ośrodku "Jantar-Spa" w Niechorzu. Wiele radości 
wszystkim naszym kuracjuszom sprawiła wyjątkowo ciepła, wrecz upalna i 
słoneczna pogoda. Tak wspaniała pogoda umożliwiła wszystkim chętnym na 
kąpiele słoneczne i w morskich otmętach. Do tego jak zawsze świetne, 
obfite wyżywienie, dobre warunki zakwaterowania oraz spotkania taneczne 
w rytm żywej muzyki sprawiły, że wszyscy uczestnicy powrócili opaleni, 
zregenerowani i wypoczęci. 
 
W sobotę 23 września 2023 roku tradycyjnie w restauracji „Nad Morminem” 
50 członków i sympatyków naszego Koła emeryckiego pożegnało lato 2023. 
Jak zawsze serwowano nam wyśmienity poczęstunek. Melodie z naszych lat 
młodzieńczych zachęcały do wspólnych pląsów. Dużą radość przyniosło 
wbijanie gwoździ przy pomocy pustego młotka. Wstyd przyznać ale 
zwyciężyła kobieta. Druga płeć niestety niewieścieje. Myślę, że 
sympatycznie, hucznie i wesoło pożegnaliśmy tegoroczne, chyba udane dla 
nas lato. ). 
 
We wtorek 24 października 2023 roku, 25 emerytek i emerytów - członkiń i 
członków naszego Koła, którzy ukoćzyli juz 75 lat wzięło udział w 
tradycyjnym spotkaniu z dyrektorem Zakładu Karnego we Wronkach oraz z 



zarządem Koła. W spotkaniu wziął udział nowy dyrektor ZK mjr Sławomir 
Matuszczak oraz kierowniczka działu kadr ZK ppor Mariola Kozłowska. 
Przewodniczący Koła - gospodarz spotkania Marek Nogaj przywitał gości 
oraz Nestorki i Nestorów, składając wszystkim najlepsze życzenia zdrowia i 
pomyślności. Do życzeń przyłączył się dyrektor ZK, który wyraził radość z 
możliwości poznania zacnego grona. Przedstawiciel ZG KZEiR SW Janusz 
Owczarzak przypomniał zebranym historię i okoliczności powstania 
Związku, którego 25 rocznicę powstania obchodzimy w tym roku. Mówca 
przedstawił najważniejsze ustalenia z odbytego VI Krajowego Zjazdu 
Delegatów. Spotkanie upłynęło w serdecznej atmosferze pełnej wspomnień 
z minionych lat, przy lampce wina i dobrym jedzeniu. (J 
   W dniu 3 listopada 2023 w kościele franciszkanów we Wronkach została przez 
gwardiana klasztoru franciszkańskiego O. Bonawenturę oraz kapelana SW ks. 
Pawła Pawlickiego odprawiona Msza św. za zmarłych funkcjonariuszy i 
pracowników Zakładu Karnego we Wronkach. W nabożeństwie uczestniczyła 
spora grupa byłych i obecnych funkcjonariuszy SW wraz z członkami ich rodzin 
oraz kierownictwo Zakładu Karnego we Wronkach . Ks. kapelan w swoim 
kazaniu po raz kolejny podkreślił, że pamięć o ludziach z którymi 
współpracowaliśmy przez wiele lat na zawsze pozostanie w naszej 
świadomości. Msza św. oraz modlitwa jest wyrazem tej pamięci.  
 

W piątek 17 listopada 2023 w sali bilardowej Domu kultury SW, z inicjatywy 
przewodniczącego naszego koła terenowego Marka Nogaja, spotkało się 
dwudziestu kilku emerytowanych wychowawców działu penitencjarnego 
Zakładu Karnego we Wronkach, a wśród nich b. kierownik tego działu, blisko 
89-letni mjr w st. spoczynku Albin Kasperczak. Przybyły też panie: 
emerytowana psycholożka oraz specjalnie zaproszona, obecna 
kierowniczka działu penitencjarnego. Współorganizator spotkania Józef 
Waszyński przedstawił zebranym sporządzoną przez siebie listę b. 
wychowawców z okresu minionego 40 lecia oraz wspólne zdjęcia z dawnych 
lat. Świętującemu swe imieniny Grzegorzowi Desce odśpiewano 100 lat. 
Spotkanie upłynęło w miłej i serdecznej atmosferze przeplatane 
wspomnieniami z okresu naszej służby.  
 
W sobotę 24 listopada 2023 roku w sali, która kiedyś była kotłownią dla 
Oporowa, 46 sympatyków naszego Koła uczestniczyło w zabawie 
andrzejkowej. Trzeba stwierdzić, że parkiet zawsze był pełen tańczących. Na 
pewno była to zasługa dobrze dobranej muzyki. Jak zwykle stoły uginały się 
od jedzenia. Żal było kończyć zabawę o północy, ale autobus nie mógł długo 
czekać na imprezowiczów z Wronek. Wszyscy dziękowali organizatorom za 
naprawdę udaną zabawę andrzejkową.  
 

 



W niedzielę 3 grudnia 2023 w sali bilardowej Domu Kultury SW 
przeprowadzono po dwuletniej przerwie otwarty turniej brydżowy o puchar 
Dyrektora ZK, w którym wzięło udział 11 par. Tegoroczny turniej był 
dedykowany pamięci zmarłego w tym roku, wielkiego miłośnika brydża, 
Romana GRALAKA. Turniej przygotowali członkowie zarządu Koła: Zbigniew 
Ferfet i Ryszard Konieczny. Prowadzącym rozgrywki był sędzia 
brydżowy Jerzy Podgruszewski. Po powitalnym, wzmacniającym posiłku 
rozpoczęto ponad trzygodzinne rozgrywki przebiegające w sympatycznej 
atmosferze zdrowej rywalizacji. Zakończyły się one wyłonieniem 
zwycięskich par i wręczeniem pucharów oraz nagród pieniężnych 

We wtorek 19 grudnia 2023 roku ponad 50 członków naszego Koła i ich 
małżonkowie spotkali się na tradycyjnej wieczerzy wigilijnej, od lat 
organizowanej przez zarząd Koła w okresie poprzedzającym święta Bożego 
Narodzenia. Wśród zaproszonych gości znaleźli się: dyrektor ZK we 
Wronkach mjr Sławomir Matuszczak, jego zastępca ppłk Krzysztof Kaczmarek, 
kapelan SW ks. Paweł Pawlicki oraz redaktorka lokalnego portalu "Wroniecki 
Bazar" Grażyna Kaźmierczak. Wspaniałą oprawę muzyczną uroczystości 
wykonał zespół wokalny "Chojanki", który wraz ze swym dyrygentem Markiem 
Tylką towarzyszyli nam w wieczerzy. Spotkanie otworzył i odczytał przesłane do 
Koła życzenia świąteczne przewodniczący Koła Marek Nogaj. Po odśpiewanej 
kolędzie ks. Paweł Pawlicki odczytał stosowną ewangelię i wygłosił krótkie 
okolicznościowe kazanie. Wszyscy przybyli składali sobie życzenia świąteczno-
noworoczne łamiąc się tradycyjnym opłatkiem. Spożywaniu wieczerzy 
towarzyszył śpiew "Chojanek". Stoły były pełne świetnego, urozmaiconego 
jedzenia przygotowanego przez pracowników restauracji "Nad Morminem", 
którzy obsługiwali uroczystość.  

 

Trzykrotnie ze względu na trudną sytuację materialną spowodowaną ciężką 
chorobą wystąpiliśmy z wnioskiem do Dyrektora Z.K. o udzielenie zapomogi 
finansowej. Wszystkie wnioski zostały rozpatrzone pozytywnie.  
Podsumowując statystycznie naszą działalność  należy stwierdzić, że w 16 
zorganizowanych imprezach wzięło udział 636 emerytów i rencistów oraz 
członków ich rodzin.  
 Nasza strona internetowa WWW.EMERYTSWWRONKI.CBA.PL jest na bieżąco 
prowadzona przez  moderatora strony  kol. Janusza Owczarzaka. Nadal stanowi 
kompendium wiedzy nie tylko o naszym Kole, o organizowanych imprezach ale 
także o naszym Związku i najważniejszych sprawach dla emerytów SW.  Jest 
naszą witryną nie tylko we Wronkach ale i w całej Polsce. Chciałbym  
podziękować wszystkim za udział w naszych imprezach, jak zawsze wszystko 
robiliśmy z myślą o was. Cieszy nas duża frekwencja na naszych imprezach ale 
zawsze może być lepsza. Świadczy ona również, że organizowane przez Zarząd 



Koła imprezy są  potrzebne i dobrze zorganizowane oraz, że wszyscy dobrze na 
nich bawią się i odpoczywają. 
 W czasie wtorkowych dyżurów zawsze byliśmy do waszej dyspozycji. Komisja 
rewizyjna nie rozpatrywała żadnej skargi ,bo żadna do Zarządu nie wpłynęła . 
Wszyscy członkowie Zarządu dobrze wykonywali powierzone im obowiązki. 
Cieszą nas pochwały i wyrazy sympatii ze strony naszych kolegów i koleżanek 

 Na koniec mojego sprawozdania tradycyjnie chciałbym po raz kolejny bardzo 
gorąco podziękować kolegom wchodzącym w skład Zarządu: , kol.  Eugeniuszowi 
Grzesiowi, kol. Ryszardowi Koniecznemu, kol. Mirosławowi Czekalskiemu, kol 
Zbigniewowi Ferfetowi, kol Januszowi Owczarzakowi, kol. Jerzemu Dolacie,  kol. 
Piotrowi Perzowi oraz koleżance Barbarze Klimko  za ich bardzo duże  
zaangażowanie w organizację  imprez i prawidłowe funkcjonowanie biura 
zarządu Koła oraz komisji rewizyjnej. Jeszcze raz bardzo, bardzo dziękuję. Osobne 
podziękowania należą się Dyrekcji Zakładu Karnego za wspaniałą współpracę i 
zrozumienie naszych potrzeb.  

Życzę Wam, koleżanki i koledzy tak jak i w poprzednich sprawozdaniach dużo 
zdrowia i optymizmu życiowego tak potrzebnego w życiu codziennym. 
Zapraszam do udziału w naszych imprezach. Myślę , że naprawdę warto.    
Zarządowi KT życzę pełnej realizacji opracowanego planu pracy na rok 2024 i 
równie licznych pochwał.                        
                                                                     
                                                          Przew . KT.KZEiR SW 
                                                         Przy Zakładzie Karnym  
                                                         we Wronkach 
                                                                       
 
 


